2C
C
C
45
10
36
L0
10

belegt werden.
 SMISSLINE 4-poliger FI-LS-Schalter | Effizient installieren  3
Bestellangaben
Baureihe FS403 SMISSLINE Stecksockelsystem
B,C
I∆n In Icn Typenbezeichnung ABB IT Nummer EAN-Nummer E-Nummer VPE Platz- Gewicht
[mA] [A] [kA]      ein- in
     761227140  Stück heiten Gramm
30 10 10 FS403M-B10/0.03 2CCL564110E0105 7612 809078837 1 4 545
30 13 10 FS403M-B13/0.03 2CCL564110E0135 7629 809089837 1 4 545
30 16 10 FS403M-B16/0.03 2CCL564110E0165 7636 809079837 1 4 545
30 20  6 FS403E-B20/0.03 2CCL564111E0205 9357 809080839 1 4 545
30 25  6 FS403E-B25/0.03 2CCL564111E0255 8763 809081839 1 4 545
30 10 10 FS403M-C10/0.03 2CCL564110E0104 7674 809178837 1 4 545
30 13 10 FS403M-C13/0.03 2CCL564110E0134 7681 809189837 1 4 545
30 16 10 FS403M-C16/0.03 2CCL564110E0164 7698 809179837 1 4 545
30 20  6 FS403E-C20/0.03 2CCL564111E0203 9609 809180839 1 4 545
30 25  6 FS403E-C25/0.03 2CCL564111E0254 8770 809181839 1 4 545
2C
C
C
45
15
00
F0
00
2
4  Effizient installieren | SMISSLINE 4-poliger FI-LS-Schalter
2C
C
C
40
41
54
F0
00
1
2C
C
C
40
41
90
F0
00
1
Baureihe FS453 SMISSLINE CLASSIC Tragschienenversion
B,C
I∆n In Icn Typenbezeichnung ABB IT Nummer EAN-Nummer E-Nummer VPE Platz- Gewicht
[mA] [A] [kA]      ein- in
     761227140  Stück heiten Gramm
30 10 10 FS453M-B10/0.03 2CCL464110E0105 7490 809078832 1 4 525
30 13 10 FS453M-B13/0.03 2CCL464110E0135 7506 809089832 1 4 525
30 16 10 FS453M-B16/0.03 2CCL464110E0165 7513 809079832 1 4 525
30 20  6 FS453E-B20/0.03 2CCL464111E0205 9340 809080834 1 4 525
30 25  6 FS453E-B25/0.03 2CCL464111E0255 8794 809081834 1 4 525
30 10 10 FS453M-C10/0.03 2CCL464110E0104 7551 809178832 1 4 525
30 13 10 FS453M-C13/0.03 2CCL464110E0134 7568 809189832 1 4 525
30 16 10 FS453M-C16/0.03 2CCL464110E0164 7575 809179832 1 4 525
30 10  6 FS453E-C10/0.03 2CCL464111E0104 8664 809178834 1 4 525
30 13  6 FS453E-C13/0.03 2CCL464111E0134 8671 809189834 1 4 525
30 16  6 FS453E-C16/0.03 2CCL464111E0164 8688 809179834 1 4 525
30 20  6 FS453E-C20/0.03 2CCL464111E0204 8695 809180834 1 4 525
30 25  6 FS453E-C25/0.03 2CCL464111E0254 8701 809181834 1 4 525
Kompaktkamm für 2,4 und 6 Geräte FS453
Typenbezeichnung ABB IT Nummer EAN-Nummer E-Nummer VPE
     761227  Stück
ZFI395/2    2CCS205048R0001 1408633   1
ZFI395/4   2CCS205049R0001 1408640   1
ZFI395/6   2CCS205050R0001 1408657   1
ZLS416 Kombiklemme 6–25 mm  2CCS400900R0191 0104819 809996102 10
ZLS379 Blockklemme seitlich 25 mm2  2CCV672908R0001 0019281 805997915  1
5  Effizient installieren | SMISSLINE 4-poliger FI-LS-Schalter
Bemessungsspannung Un 230/400 V
Polzahl 3PN (N mitschaltend)